
      

O VGOLIA

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dodávce tepla pro vytápění a dodávce teplé vody

evidenční číslo 12 453 
(dále jen „Dodatek“)

uzavřený mezi:

Obchodní firma:
Se sídlem:
Zapsaná:
Zastoupená:

Bankovní spojení: 
účtu:
IČO:
DIČ:
Zákaznická linka: 
Internetové stránky:

Dodavatel:

Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku, sp.zn. B 318

Komerční banka, a.s., Praha

45 19 34 10 
CZ45193410 
800 800 860 
www.veoliaenergie.cz

Odběratel:

Obchodní firma: 
Sídlo:
Statutární zástupce: 
Jednající:
Se sídlem:
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
(Dodavatel a Odběratel dále jen „Smluvní strany")

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení
Křížová 25, 225 08 Praha 5

Zelená 3158/34a, Moravská Ostrava a Přívoz, 702 00 Ostrava 
Česká národní banka, pobočka Ostrava

00006963
není plátce DPH
bu8d3nf

Odběratel je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů.

Preambule
Smluvní strany se v návaznosti na zajištění dodávek tepelné energie do budovy odběratele - Okresní 
správa sociálního zabezpečení Karviná, nám. Budovatelů 1333/31, 735 06 Karviná (dále jen „objekt 
odběratele“) a s ohledem na modernizaci tepelného hospodářství z důvodu zvýšení uživatelského 
komfortu, zvýšení efektivity a kvality dodávek tepla pro objekt odběratele dohodly v souladu s či. XII. 
Společná a závěrečná ustanovení odst. a) Smlouvy o dodávce tepla pro vytápění a dodávce teplé vody ev. 
č. 12 453 ze dne 1.6.2012 (dále jen „Smlouva“) uzavřít tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě.

Článek I.
1. Dodavatel zajistil do 31.08.2018 na svůj náklad vybudování horkovodní tepelné přípojky 2xDN 65 

délky cca 85 m, která jc napojena na stávající potrubí 2xDN 150 procházející suterénem objektu 
Předvoj na nám. Budovatelů 1306/29 v Karviné (dále jen „vstupní objekt“) do prostoru objektu 
odběratele, ve kterém je instalována nová předávací stanice. Přípojka je realizovaná v rozsahu dle

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodávce tepla pro vytápění a dodávce teplé vody, č. smlouvy 12 453

1



o VGOLIA
projektové dokumentace zakázkové číslo Ri 249817 „Oprava strojní části technologie předávací 
stanice PS 365/1360 v Karviné 6“ (dále jen „PD“).

2. Dodavatel zajistil do 31.08.2018 na svůj náklad realizaci nové předávací stanice (dále jen „PS“) 
o výkonu 380 kW pro zajištění vytápění objektu odběratele, PS je realizovaná v rozsahu dle PD. 
Smluvní strany shodně konstatují, že PS je ve smyslu § 2 odst. 2 písni, c) bod 10 zákona č. 458/2000 
Sb., energetický zákon, věcí samostatnou (nikoli součástí budovy), a že dodavatel je oprávněn s ní 
samostatně nakládat.

3. Smluvní strany shodně konstatují, že rozvodné tepelné zařízení (horkovodní přípojka a PS), 
vybudované dodavatelem dle tohoto dodatku, je majetkem dodavatele a odpisy technologického 
zařízení bude provádět dodavatel. Rozvodné tepelné zařízení je součástí inženýrské sítě dodavatele, 
nikoli součástí pozemků či budovy odběratele.

4. Odběratel poskytnul dodavateli pro umístění PS prostor stávajícího napojovacího uzlu v objektu 
odběratele, který je samostatný, uzamykatelný, odkanalizovaný a je vybaven přípojkou elektrické 
energie.

5. Dodavatel bude po celou dobu trvání této smlouvy na vlastní náklady zajišťovat provoz, údržbu 
a monitorování horkovodní tepelné přípojky a PS ve vlastnictví dodavatele a bude dodávat tepelnou 
energii pro vytápění v místě předání, kterým se rozumí místo, kde teplonosné médium přechází 
ze zařízení dodavatele do zařízení odběratele. Za tímto účelem odběratel umožní dodavateli přístup 
k tomuto zařízení a umožní provádět měsíčně odečet spotřeby tepla. Odběratel bude po celou dobu 
trvání smlouvy na vlastní náklady zajišťovat provoz, údržbu a monitorování vnitřního odběrného 
tepelného zařízení v objektu odběratele a na vlastní náklady bude zajišťovat dodávky elektrické 
energie pro provoz PS.

Článek II.
S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. 1 tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na změně následujících 
ujednání Smlouvy:

1. Znění článku VI. Doba platnosti se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.8.2023. Uplynutím sjednané doby platnosti se tato 
stává smlouvou uzavřenou na dobu neurčitou.

2. V článku VII. Ukončení platnosti smlouvy se text odstavce a) ruší a nahrazuje tímto zněním:

a) počínaje dnem 1.9.2023 uplynutím sjednané tříměsíční výpovědní Ihůty platné pro obě smluvní 
strany, Tato lhůla počíná běžel od prvního dne měsíce následujícího po prokazatelném doručení 
písemné výpovědi druhé smluvní straně.

3. Článek XII. Společná a závěrečná ustanovení se doplňuje nový odstavec 1) a m), který zní:

1) Za účelem zajištění dodávek tepelné energie do budovy odběratele - Okresní správa sociálního 
zabezpečení Karviná, nám. Budovatelů 1333/31, 735 06 Karviná (dále jen „objekt odběratele“), 
dodavatel vybudoval na vlastní náklady horkovodní přípojku 2xDN 65 o délce cca 85 m, která je 
napojena na stávající potrubí 2xDN 150 procházejícího suterénem objektu Předvoje na nám. 
Budovatelů 1306/29 v Karviné (dále jen „vstupní objekt“) do prostoru předávací stanice v objektu 
odběratele, a dále vybudoval v objektu odběratele předávací stanici o výkonu 380 kW, která 
zajišťuje dodávku tepelné energie do objektu odběratele (dále také společně jen „technologické 
zařízení “).

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodávce tepla pro vytápění a dodávce teplé vody, č. smlouvy 12 453

2



© VGOLIA

Článek III.
Smluvní sírany sc dohodly, že tento dodatek, včetně jeho příloh a Smlouvy, bude v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o registru smluv („ZRS“), uveřejněn prostřednictvím registru smluv. Jejich uveřejnění se 
zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavatel. Smluvní strany 
berou na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněním tohoto dodatku, vč. příloh, a Smlouvy v registru 
smluv zajistí dodavatel znečilelnění těch ustanovení, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění 
podle §3 odst. 1, 2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem 
tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, 
cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. Odběratel 
prohlašuje, že se zveřejněním souhlasí a že zveřejňovaný dodatek vč. příloh, a zveřejňovaná Smlouva 
neobsahují žádná další ustanovení (nad rámec výše uvedených), která by požadoval znečitelnit. V případě, 
že dodavatel uveřejní dodatek a Smlouvu v registru smluv v souladu s tímto ujednáním, zavazuje se 
odběratel nezveřejnit tento dodatek či Smlouvu v registru smluv duplicitně.

Článek IV.
Ochrana osobních údajů

Odběratel bere na vědomí, že dodavatel pro účely plnění této smlouvy a pro zajištění efektivní komunikace 
mezi smluvními stranami v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává osobní údaje odběratele a 
kontaktních osob odběratele uvedených v této smlouvě a dále veškeré osobní údaje spojené s plněním této 
smlouvy. Odběratel tímto bere na vědomí, že zpracování osobních údajů je nezbytné k uzavření a plnění 
této smlouvy a k plnění zákonných povinností dodavatele, včetně povinností vyplývajících z energetického 
zákona. Veškeré informace o tom, jak dodavatel osobní údaje zpracovává a chrání, jsou uvedené v 
Zásadách zpracování osobních údajů, které jsou dostupné na internetové adrese www.vecr.cz (dále jen 
„Zásady zpracování osobních údajů“).

Článek V.
1. Tento dodatek je platný dnem podpisu obou smluvních stran a účinný ke dni zveřejnění tohoto 

dodatku v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., věznění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se dohodly, že ujednání tohoto dodatku se použijí i na právní poměry vzniklé mezi 
smluvními stranami dle Smlouvy ode dne podpisu tohoto dodatku do okamžiku nabytí účinnosti 
tohoto dodatku.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Dodavatel obdrží dvě 
a odběratel dvě vyhotovení.

3. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodávce tepla pro vytápění a dodávce teplé vody, č. smlouvy 12 453

3


